
\e ba,'.' tE ne nit ll ,-lhe ]-i nga Li.eii pcrir..ri-(lh-.repLrD.'.i'sti1-'.r.trLrar-(CazetazynareeRM''nurn€r
l6-- l:17, l6dhe Ilrr ltt) r.r. rne neni:', -. ll .rllgnr; .i:ir.'i., l. paragrafi i.8. l3 dhe l4 nga Ligji
per te l)unesuar ni .cktorin publik 1Ca;.1, ./\rr.ire e i.r' nur,ir l7l101.1. l99l)011. 2112016 dhe

35;l0llJ). Rregullorja per organizim dhe punen e dre'itolise doganore numet 02-14736/l nga data

06.10.2015 dhe me num€r 04-065421/ l5-001 I te dates 11.06.2016 dhe rregullores p€r sistematizim t€
vende\e te punes ne drejtorinE doganore nunrEr 0l-11--i6 I nga data 06.10.2015 me numer 0l-
065421/15-0007 t€ datds 25.02.2016 dhe nre nunrrin 0l-06i'lll 15-0013 nga data 21.06.2016, ndryshimi
i neguJlores pdr sistenratizimin e vendere l€ puncs ne dr',-'itolin€ dr',sanore numer 0l-065421/15-0035 te
dates 03.07.2018 dhe td njoftimit nqa \lirristri.r e finrnc.ne nLrrndr I8-7560,'l tE dates 11.07J018.
Drejto:i.r doqan, rrc ..1 'r,:

SHI' \i i-lKl .rrriirl l(|ltl

Ptr' 1t erirnin : I ..-.i.i'nare) kryerj. iriL . :,'-rr. i.ir. p€r shkak td punes sd shtuar t€

|ltrk,r, .irtc. de[i r,. :,,nd lC \itit rriedlre- Sr

Drc-it, .r dpgsr'rrc :ir;rall shpallle (konk . ri.inr I iri. \()n lve) kryercs te pun€r'e rne kohe te

eaktu: Jeri n€ iirnd ir r itit rrledhds li:kr \ rc lti
l. t DiIEHEQES I \DRRIMIT n€ inrl;,.rrriru pajisjr. . ,,ganoi Bllato, vendi i pun6s nga niveli 84
ng:r k.trcgoria t nirprrn[,.r'e udhEheqts (li: jrn,,r I KR: ' Rirr I i. Pt f tVE
Ku\hl. re ptrgjith.iirre:

- tejele shteia' i Republik€s sd \'latlrJr rii:r.
- ne n)en\ re alli\ c ta perdor giuhir rai1cLl, rras.--

- td jctE i rt:,'.lr,r. tnadhore.

- te kete at1€sina e nrir€ shdndetesr :. ir-r \.,rdin e l'. .'. eii,c

- me dokunrent tirqiplot€ nga gilL .l rl r ,ri i.i. .rr.ript,rar ndales€ ndEshkuese n€ kryerjen e

prolesionit. \.,primtarise ose det\ ; . .

Kushte tE veganta:

- shkenca ekonornike. shkenca jLrrldike. elektrotekrrike. nrakineri. shkencave organizative dhe

udh6heqjes (rnenaximent). rreqLrllrnrin tlhe Lrdhlhecljen nle procese teknologiike, teknologii le
prodhime\ e ushqimore dhe't€ teknt,logii'€ sE tckstrlit nre nivelin e kualifikimit Vl A sipas
konrizds maqedonase te kualifikirrer c rihe sE paku 110 kredi tE fituara sipas EKTS ose te kete
mbaruar shkalldn VII/1.

lianccz,- -.:l, .1:lnc).

nitrlria .rLL:r'. ri pltruranteYe l.'I li'f p , . /-. . .

- P€rrojd pune sE paku 2 vjet ne pLrrri d(rgarore ose rit prr.rtesion.

Kanti iiat€t dLtltet t i iraraqesitl dokunleni.. i :rc\ . ,llnre ri- r irnl

Dd:hmi p[r .irtcresin€:

D€shrni sc ntrk i Eslrt€ shqiptuar ni,!e L lrdalc:!
det\ res:

D€shmi cenrtlkatd - diplomdn pcr .hkallir e ntbar,

D€shmi pil n joh.ien e programcr. ,.,,ii P ir i.'rike pe

D€shmi pdr niohjen e njeres ngx r j 1-11rh;-i qe pi'
(gjuhEs anuleze. frarrceze- giermi.i, l.

D€shmi pEr pirrojdn e punes rpir1.. .r-' : l. .1htnr|
tbndi pdr ri,.r.,r'irnin pensional dh. , i, ti \l

ix'r kr....r.i!-n e profesionit- veprimtarise apo

rI la al ilill lllltt;
llna ll -t z\ 16:

,rr.n nrc sC shpeshti ne Bashkimin Evropian

. r: - - r'uaril nd er idencEn amd t€ dh€nd nga

ir



- Flet€paraqitje dhe biograt'i e -.1:l.riir,

kandidatit, email adreserr (llr. ,. i. 
',

Kandidalel .iani le obliguar ld pirru.,. , '.
kushtere t€ pergiilhshme dhe lE r,.,.ilr,
venetuara tc noteri.

Te drejte te pjesemarrjes kan€ te gi it i'. .1. r.
pEr te konkurruar. Kttshtet e parr... , r.'
paraqilies.

Orari i koh€s se punes: Ordt e punis r;:,ti.i.r
Orari i punEs: nga e h€na deri te pr!'nrier pi.
Shurna e parave ne baze te neto pagei: li. l

Ivle kandidat6t e zgiedhur do te kontr.rl..1L,l'rer

m€31.12.201E.

Kandidatet duhet t'i paraqesin (l()(rirl!':rl

- D€shrni per shtetesine;

- D6shmi se nuk i eshte slrq i1'rurl r

del) r€s:

- DEshrni certifikate - dipl,',111; ''. '

- Ddshmi p€r njohjen e prosltilir i i..,

- D€shmi p€r njohjen e ttjEri. rr- .r

( gjtrht: angleze. franceze. ':r.

- D€shmi p€r p€n'oj€n e ptut... , i1.,i..'

fondi pdr sigurirnin pensionrii . irr;
-, Flet€paraqitje dhe biograli c -hk, i:.

kandidatit. email adresitt dlr. .;.

:n,.lbanimit. perkati'r:1rt \ errdqct: inrit tiie pal,
,rii k..

,lil al lI.l

\ e nrl

ti til
lL,r't.

.lr-icn c
; .,pje r€

li shkurt dhe .li- r,j., p.r pilnrh
, ne dokument( ',r r. jinale ose

r pallie
J \laqedonisd re rii:r i plotesojn€ kushtet
rrir duhet t'i ph)r(-,int nd monrentin e

. -10 ori.
res 08.1') tler i ,,i ora 16.30

,1.00 dena, .

irarre\ e.lrie (kl rtratd) p€r punesinr nre koh€ te caktuar deri

2. KTSHILLTAR PER PROJEH l'E ni 'h6rbini riJ pri)jekreve nE sekrorin pUr bashhirpunim
nd6rkom.b6tar vendi i punes nga rireli ,i rrgu l.-.rlr!,rrirr e n6pun6sve prolesional dogur:lr - I

KRYIRIS I PT]NEVE

Kushtet e pergj ithshnre:

- tejete shtelas i Republik€s:e \Lr.1,. ':ii.
- ne men]-re aktive ta perdor !r ri,! r " -!l('n3r-
- t€jete i mosh€s madhorc.

- nte rettdim td plotfuqirhcrl r.,.. 11:uirr rlJalc\e l'.r ' . -n e pr ..i ,rrit.

veprimtaris€ ose detl r€s
Kushte te \eganta: .

- shkenca ekonomike. shkenca jLrridil,.'. elektrotekni.S. makineri. shkencare organizative dheI 
udhEheqies (menaxhment). r'r'esullinrin dhe LrclhElretlje-n me procese teknologjike. teknologii te
prodhimeve ushqimore dhe t€ teknt,logjise sE tekstilit. shkenc€n pEr letErsi dhe tC shkenc€s pEr

gjuh€n (linguistik6n) me nirelin e kLralifikimit Vl B sipas komiz€s maqedonase te kualifikimeve
dhe s€ paku 180 kredive t€ fituara sil.ras EKTS ose t€ shkall€s t€ VII/l te mbaruar.

- D€shmi p€r njohjen e njer€s rrrr tri .rhd\ q: ri.r,i.,irrl me se shpeshti ne Bashkinrin L\rLrpian
(gjuh€s angleze. franceze" eienna,r. ):

- njohja aktive te progranle\ e l..tkonll :i:erit per i)unJ r, l\re.
- P€rvoj6 pune s€ paku I vjet nE punen doganore ose nE profesion.

. nc\ oi-lrr! n, \ijin)

e rcl

ll6rt r-

r iulerj
rihi:..

arsimimit:

i rir z\re:
'sit shpe:l I :-. kr rr ",'i, r

, ,riistruara ne e\ id!1r..n anre te dlrind rlsa

jndbanimit, perkat..'i,h1 \ endqendrimit le. i'i,1.
.lr ki'

krlerjen e prot'esi\.nit. reprimrr is0 apo



Kirr ticiatetjln! lc -lcrlruar te paraqe. : r- -rqirje. lri...:r.r1l tE shkurt dhe ddshrni pEr p6mrbushjen

el,,iltrc\etCpdr-rlirhshmedhet€re9.. r,,r ,.rr.lir'rc i!1'r(o|iujinal apo kopje te venetuara te noteri.

la -.rejt! re ltaraqiLtes kane te giirhe q\ . L.L,ii, r{rpLrbr -r:r \laqetlonis€ tE cilet iplotesojne kushtet per

tel,r)kurruiir.Kl.lrteteparaqiturant.,nxur'ishpall.r- i.:n.li,iatet duhett'i plotesojne (pdnnbushin) n€

l,r'rr :icntir) e pareq f-ies.

Olrrii i pun€s: Ordl c punes giateja\6!: '{) ,rri.
Orali i punds: nqa e hdna deri te prentlcr plej .';!s 08.-1ri leri ne or€n 16.30.

Shurua e pagesEs n; baze tE pages: i() -l-.1.i)t)..enar.

iVle kandidatin e zEetlhur do te kontr.rl. .(,!icr I r,rrrli\ eli . r i L.rnlrrte) per punesim me afat te caktuar deri

m€ 1 1 .1 2.201 8.

Afati i paraqities ti fleteparaqitje\ e |r. d,,kLr::entet . ,,..1.irr:re Tgiat 3 (tri) dite pune tE llogaritur nga

dita e alclhsfime ]r{a dita e shpallics. I .,r1. r'sit tslr l,: r.iul.c mos e llogaritur dit€n e shpalljes).

perkatesisht llle \r \{)lli deli md i0 ' c lrl'r: / r-lrri:'.ia c kandidateve do 1e behet nti afatin e

palipar€ n€ Priti rrt nenin ?3 par.r- 'r i ,.r'r'rr,rcrrie pu]e.

Fl(r;paraqilJa []r i,)kr-rnlenteteue\()l- ,,c.1, ,' ' r.i rri atkir in e drejtoris6 doganore ose me anE

li t. ,,.res nd athe .. , llt |iiirn: Rr. I la. .1,, ' .r l i. L)0(.) Shkup. Arkivi idre.itoris€ doganore

{ lrr :henien p:' .',"rllien perpuna:r llrlli'
\rr ,:rj pcr l,,rrrri., ,tl -i166 188 Scl'r, :ileqi. !.\i|i. njereztrre prane Drejtorise doganore te

R\

l lu -'paraqit-jet e J,,reluarajo tne l(Jhi . l: i,-rrl]Pl irl rlti\ dt) te merren paras)'sh.

\ r. 0-1-05-191 0 I 8-0003
Slrkup. 19.07.10 1 8
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